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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K77916947A

2. Data e Regjistrimit 21/08/2007
3. Emri i Subjektit DERBI-E
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/2007
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber  Komsi SELIXE Hec "Antena" Selixe 

13.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e projektimit te ndertimit, zbatimit, ne fushen e 
tregtimit me shumice e pakice te artikujve te ndryshem, 
mbareshtrim pyjesh ,etj. Supervizion dhe Kolaudim. 
Prodhim dhe shitje te energjise elektrike. Pervec aktiviteteve 
te pershkruara me siper, objekt i aktivitetit te shoqerise do te 
jete cdo veprimtari qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
pershtatshme per shoqerine, e cila nuk ndalohet nga ligji. 
Vleresim  te ndikimit ne mjedis,  per te kryer auditimin  
mjedisor , per hartimin e ekspertizave per probleme  
mjedisore dhe thirrjen si ekspert per te vleresuar nje raport te 
vleresimit  te ndikimit ne mjedis  ose rezultatet e nje 
auditimi.
Bexhet Dedja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/01/2021                Deri: 28/01/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te miratoje kryerjen e veprimeve bankare per llogari te 
shoqerise "DERBI-E" sh.p.k, pa kufizim nga ana e 
Administratorit te pare Bexhet Dedja.
Laurent Dedja12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 25/04/2017                Deri: 25/04/2022
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i dyte Laurent Dedja do kryeje veprime 
bankare per llogari te shoqerise ''DERBI-E" sh.p.k, vetem me 
Autorizim ose Prokure nga ana e Ortakut te shoqerise Bexhet 
Dedja
Shkëlqim Dezhgiu14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2021                Deri: 25/01/2026

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori Z.Shkelqim Dezhgiu gezon te gjitha te drejtat 
e nje administrator me perjashtim te veprimeve 
bankare.Veprimet bankare do ti kryeje vetem me Autorizim 
ose prokure nga ana e ortakut te vetem te shoqerise "DERBI-
E"Shpk

16. Ortakët BexhetDedja
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.500.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 100,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DERBI-E
E-Mail: derbie.studio@gmail.com  
Telefon: 0682057534  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-108599-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/01
/2007

Numri i Vendimit:37328, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 29.01.2007 Emri I subjektit – DERBI-E Forma ligjore – SHPK Data e 
themelimit – 22.01.2007 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Lgj. Partizani, Burrel Kapitali – 
100 000 leke Objekti – Ne fushen e ndertimit. Ne fushen e pyjeve. Ne fushen e tregetimit 
dhe import-eksport te materialeve te ndryshme. Perfaqsuesi ligjor – Peme Duka Ortak - 
Peme Duka

Lista e Dokumenteve:
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DOC071220-139.pdf

10/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-171290-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bexhet Dedja")                      Nga data "09/09/2008             
Ne daten "09/09/2013
eshte larguar administratori:            ("Peme Duka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-226356-03-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682057534")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimit te ndertimit,zbatimit,ne fushen e tregtimit me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem,mbareshtrim pyjesh,etj.")          u be            ("Ne 
fushen e projektimit te ndertimit,zbatimit,ne fushen e tregtimit me shumice e pakice 
te artikujve te ndryshem,mbareshtrim pyjesh,etj.Supervizion dhe Kolaudim.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-551745-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt 17-05-2011,per depozitimin e statutit 
te ri

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Komsi;         KOMSI;         Komuna 
Komsi,Burrel,Diber.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
"Partizani";         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bexhet Dedja")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/09/2008")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bexhet Dedja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/09/2013")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51092929-89B4-47D3-A138-2E7FA7AE83A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7C4FBB-EF02-44F9-91B1-265C61996791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8E329D-F04A-4E0B-93A9-3FF1BF7DA7CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471A9401-FB08-47ED-ACA7-2E157AAE57E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76C15D0-B1FA-470B-B7D3-6963F21B14CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9E92F7-5E35-4586-AA84-050A90897E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666B8E8B-33BF-484A-89D6-3658DA373C7B
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

04/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-134763-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.06.2013 te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur  emerimi i shoqerise "LL.D-99 AUDIT" sh.p.k, 
perfaqesuar nga z. Luan Kamberi, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, 
vendimit date 10.06.2013 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit 
Kontabel date 08.06.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "13.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "135.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Peme Duka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("13.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-496102-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-844987-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilançi 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888CF5D2-3A12-48F4-B388-8625DEE42CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2BB6F8-DC6E-4B34-8109-E1078FF2BC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CD1F2F-2094-4E71-88C3-34F5456727E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356872B3-83CE-45A2-906C-480EC14A332C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD690D0C-21C5-4571-B2D0-5B812BCE6766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166786D5-EC85-44FC-B67C-6393E8DC20D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166786D5-EC85-44FC-B67C-6393E8DC20D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5FA1C3E-9EEF-4D7E-96E5-DBCB75EDB97A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20A22FF-1BE0-4350-9F10-14BA4E4C66EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9B29A8-59AC-4756-BE47-76C45E5E794C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0763BCD2-2614-4B3C-99E8-9D5EB5642DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10BCA755-BFCD-4212-9F39-EC401E2B4FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B7B2D8-9F86-4796-88ED-FEB96ADBA20B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE3041E-8206-4A4E-B5AB-19C73F640CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE3041E-8206-4A4E-B5AB-19C73F640CED
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-127883-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-639059-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, nr.3, datë 07.04.2016, ku është 
vendosur: Riemërimi i administratorëve të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bexhet Dedja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("16/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-647842-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-756709-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280D19CD-E186-4D25-A0D4-4FD6B9797E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B5A8A5-FB19-4A3A-A6CA-5402F6FB7B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329C6E9E-7EF6-478D-816B-2AFD547A2AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460C7CEC-1A8F-43EE-B383-52E8F63E1F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA72DE68-8718-4FBD-9F60-5F9D8756BACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982B298A-E390-4562-AE3C-762AA1915CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982B298A-E390-4562-AE3C-762AA1915CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70812B84-9C03-4992-83B6-90D385493C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2056CC92-CE7B-4CCF-AFDF-98DC01531B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A5E73D-9983-4691-B6B0-C4CDA7CDA4A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E9C95E-2913-43CC-B13D-1944F451CCBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79642D42-6BEB-4878-BB6D-BBB91945DDF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2D7E2A-41C8-436D-977D-CFDAFD7C2732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2D7E2A-41C8-436D-977D-CFDAFD7C2732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDCFF09-3CB5-428B-9136-231E37000F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60948C08-1F21-4D6B-BD8B-30BD20CD47C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A60449-5566-497C-A8E9-9828A0A11892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E88396-FD1F-42CE-A66B-98BA8F82104B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908A3923-C984-47C1-8F61-D3B62F3DB78F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-220467-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
21.03.2017 ku eshte vendosur:Te miratoje shitblerjen e 100% te kuotave te kapitalit te 
shoqerise te zoteruara nga Zj. Peme Duka ne favor te Z. Bexhet Dedja.   Depozitimi i 
Kontrates se shitjes se kuotave    date  22.03.2017.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bexhet Dedja")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "13.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Peme Duka")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-262102-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.04.2017 ku 
eshte vendosur : Te emerohet administrator i dyte i shoqerise z. Laurent Dedja. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Laurent Dedja")                      Nga data 
"25/04/2017             Ne daten "25/04/2022

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11F5AB4-DA2C-4C00-B4C2-124247FCE46A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E48D82-1698-4C67-B8D3-16975CA1B07B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E050BC-8D12-4281-A921-17D5302BBDFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC36CC71-6D50-46A5-8079-4FBABC8D6970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1535F421-294F-44CF-888B-5D1AADA8441C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912CB010-3EE9-45DA-B71F-717E5C3C3E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912CB010-3EE9-45DA-B71F-717E5C3C3E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A321312B-64B3-4B49-8232-E657C9D90D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3B1D49-8F41-4F95-9508-34AE18605289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8345B3A8-9C75-46B2-B945-712AFDCD2742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8345B3A8-9C75-46B2-B945-712AFDCD2742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E348FF0B-5FD4-4F97-AF99-7C3004604B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA35E6F7-0CB4-4B9B-B79D-CC9EA224B637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A80C38-28B0-4AF8-940B-E35C3CAB5231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A80C38-28B0-4AF8-940B-E35C3CAB5231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6504445-735E-4F30-A131-E37352B3D49A
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19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-336978-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-419106-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.08.2017 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimit te ndertimit,zbatimit,ne fushen e tregtimit me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem,mbareshtrim pyjesh,etj.Supervizion dhe 
Kolaudim.")          u be            ("Ne fushen e projektimit te ndertimit, zbatimit, ne 
fushen e tregtimit me shumice e pakice te artikujve te ndryshem, mbareshtrim pyjesh 
,etj. Supervizion dhe Kolaudim. Prodhim dhe shitje te energjise elektrike. Pervec 
aktiviteteve te pershkruara me siper, objekt i aktivitetit te shoqerise do te jete cdo 
veprimtari qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e pershtatshme per shoqerine, e 
cila nuk ndalohet nga ligji.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-778295-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC78475-202A-4AB4-B0FF-6F62484CF0A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3D1D14-1F78-40C2-BB4A-A35A2810D324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167C97BF-CDEC-4C46-80D7-BE0E7803D7ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692CE3A7-AD74-42D7-9AF7-D559647D4353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09795FAA-0407-477A-9376-DC5802DD7E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B0681D-BA69-48EC-9F07-E00BBF5EBBA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B0681D-BA69-48EC-9F07-E00BBF5EBBA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA23B4B1-A91D-4EAB-90BD-2F018C8A81A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D235339-1683-495A-A0F9-D09556F97F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D235339-1683-495A-A0F9-D09556F97F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5902172E-E367-4145-801B-F3E0DAF8AE41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83192AA-C209-43D1-8676-1ECCF6A88439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE584A48-A053-478B-88C9-70C198481DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE584A48-A053-478B-88C9-70C198481DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF6D9F0-CFF7-4A1E-897A-746CC994AEBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786FB52C-9D42-44FD-A704-8AED0B629BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB87EF4-2FB5-4A97-9C66-AE4A4F7DA136
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Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

16/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-974341-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 2.10.2018 per  
caktimin e te drejtave dhe detyrimeve qe kane dy administratoret e shoqerise
E-Mail ishte            ("")          u be            ("derbie.studio@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bexhet Dedja")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Te miratoje kryerjen e 
veprimeve bankare per llogari te shoqerise "DERBI-E" sh.p.k, pa kufizim nga ana e 
Administratorit te pare Bexhet Dedja.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Laurent Dedja")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i dyte Laurent 
Dedja do kryeje veprime bankare per llogari te shoqerise ''DERBI-E" sh.p.k, vetem me 
Autorizim ose Prokure nga ana e Ortakut te shoqerise Bexhet Dedja")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-206378-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2018.

Lista e Dokumenteve:
04.Vend ortakut 22.04.2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
03.Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-230086-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
akti miratimit  bilancit.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704CD667-8268-4979-8624-AF6309938162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5EA016-AAD0-4E27-8522-D93AD0E3A534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96506CB4-BFE8-495C-9A39-EE922BBBC54A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3217D69A-538F-4417-9F6B-B9C5E17082D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519AB3D2-A824-409B-A1F1-DB9183DA95B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519AB3D2-A824-409B-A1F1-DB9183DA95B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B804323D-BB67-47AB-8804-1230F648419A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78142413-E2AF-48C9-8FFF-1BD61149B27C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912BC728-A4FD-4B34-8ECC-0712B0DA841A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D961AC7A-8F0B-45C7-9B22-A9BD2B4132C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1829F6DC-361F-4860-B298-C27512446950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD2DD2F-B7C0-4718-BD0C-54E4FC92B759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265DC257-4009-4708-B561-99DE95AE3492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177D395D-02AB-442D-9BE2-C73F6041EBAD
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31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-394245-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.30.10.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Komsi;         SELIXE;         Hec 
"Antena" Selixe;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Komsi;         KOMSI;         Komuna 
Komsi,Burrel,Diber.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510993-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese Derbi-E.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendimi i Ortakut  Derbi E dt 20.04.2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

29/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-652265-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.01.2021 per riemerimin e 
administratorit Bexhet Dedja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bexhet Dedja")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("28/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bexhet Dedja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2021")            u be              ("28/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-653332-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.01.2021 ku 
eshte vendosur: Emerimi ne detyren e administratorit te Z.Shkëlqim Dezhgiu.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A274D26-CE86-4459-9E69-6FA6D0D9F62A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A274D26-CE86-4459-9E69-6FA6D0D9F62A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD4A7F5-58FE-42ED-8CE0-A14CFF98EDAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4993425-3A6C-4FDF-9840-3421DB034DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166A0FC4-273B-4281-8A47-013D1F24AAB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E075F8A-9801-48DA-BA09-8BE64213AFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA617500-C288-494F-BB36-F7DC486B2BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844E3134-337B-47DB-9D4C-0F28F5EBCCAD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkëlqim Dezhgiu")                      Nga data 
"25/01/2021             Ne daten "25/01/2026

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705959-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Vendim i ortakut 13.03.2021.pdf
Pasqyra e performancës sipas natryres.xlsx
Shenime shpjeguese Derbi E.pdf

12/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-899512-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.05.2022 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimit te ndertimit, zbatimit, ne fushen e tregtimit 
me shumice e pakice te artikujve te ndryshem, mbareshtrim pyjesh ,etj. Supervizion dhe 
Kolaudim. Prodhim dhe shitje te energjise elektrike. Pervec aktiviteteve te pershkruara me 
siper, objekt i aktivitetit te shoqerise do te jete cdo veprimtari qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e pershtatshme per shoqerine, e cila nuk ndalohet nga ligji.")          u be            
("Ne fushen e projektimit te ndertimit, zbatimit, ne fushen e tregtimit me shumice e 
pakice te artikujve te ndryshem, mbareshtrim pyjesh ,etj. Supervizion dhe Kolaudim. 
Prodhim dhe shitje te energjise elektrike. Pervec aktiviteteve te pershkruara me 
siper, objekt i aktivitetit te shoqerise do te jete cdo veprimtari qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e pershtatshme per shoqerine, e cila nuk ndalohet nga ligji. Vleresim  
te ndikimit ne mjedis,  per te kryer auditimin  mjedisor , per hartimin e ekspertizave 
per probleme  mjedisore dhe thirrjen si ekspert per te vleresuar nje raport te 
vleresimit  te ndikimit ne mjedis  ose rezultatet e nje auditimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-907983-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B932D9D-1CF2-4FCB-870A-1829442F4CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB034208-FCA7-4FA5-B02F-63FD28FDDC7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB034208-FCA7-4FA5-B02F-63FD28FDDC7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C1A0B5-9BEF-4EA5-8798-8E0F621BB6A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB32BD45-CB0F-48D4-B6D7-83B2A0EE7687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D85C8B-40F8-4F59-AF5B-42E3510608C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF68200-B065-44A9-9113-473AF37B8742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFA5880-3BD4-4BCE-BFB4-05F0E6679134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE47151A-44F6-4FB1-946F-019649633A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C50C7D-7D89-45BB-9FB5-1FD61F138828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C50C7D-7D89-45BB-9FB5-1FD61F138828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F772168B-8975-494B-B38D-F8D8849942B9
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi i ortakut  12.04.2022.pdf
shenimet shpjeguese Derbi E.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

15/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-114636-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.  

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi Ortakut date 15.04.2023.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

Datë: 11/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F46243-E268-4FFA-89A0-C49C67FE0A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F60DA86-EF50-45AE-861C-746A5916AE50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A44FE14-D6F5-4C95-8138-F51E18FE664A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2156D3-C526-431D-AFF9-5AEC4572BCC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BE5B82-A78A-4808-B921-1946326FE245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92CDD7D-6BF1-4A73-9A03-A850B7C7BBF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9AB5F9-C6E7-4FB6-8988-6A3D5C6BE6F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0B1F12-E341-40D8-AC98-46A507041CB1

